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Основни правила 1 и 6 (Забелешка 2 за тар. подброј од Глава 20 и 
Дополнителна забелешка 7 од Глава 20) за примана на Царинската 
номенклатура,   наименувание на тарифен број 2007 и тарифен подброј 
2007 10 99 и Коментар на ХС и КН   за тар. број 2007.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Органска овошна подготовка, смути,  јаболко банана и јагода за деца од 1 
година, со состав: овошје 79% (јаболко 47%, банана 22%, јагода 10%), 
овесен напиток 20% (вода и хидролизирано овесно брашно 2,2%, 
интегрално овесно брашно 1%, без додаден шеќер, со држина на  шеќер  
9,8 г/100 мл. Производот е добиен од овошно пире и житарици, 
пастеризиран , во  брик пакување во форма на туба со капаче со навој, со 
нето маса   од 120 мл.
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